L.dz.PW/14/2011   



                                   Krobia, dnia 18 maja 2011 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „ADAPTACJĘ POMIESZCZEŃ KOTŁOWNI ZESPOŁU SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W KROBI NA POMIESZCZENIA SIŁOWNI   I KLUBU FITNESS ”


Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi reprezentowany przez Dyrektora zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ADAPTACJA POMIESZCZEŃ KOTŁOWNI ZESPOŁU SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W KROBI NA POMIESZCZENIA SIŁOWNI   I KLUBU FITNESS ”:
Branża sanitarna:
Pytanie nr 1:

Zgodnie ze specyfikacją techniczną baterie natryskowe mają być typu PRESTO 50 B, baterie te są przystosowane do stosowania na wodę zmieszaną, a ponieważ w projekcie instalacja nie jest do tego dostosowana proponujemy zastosowanie baterii natryskowej mieszającej np. PRESTO ALPA MIXER + odpowiednia wylewka. Prosimy o potwierdzenie, czy takie rozwiązanie przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii natryskowych mieszających innych producentów, klasy odpowiadającej parametrom wyrobów oferowanych przez firmę PRESTO.
Pytanie nr 2:

W specyfikacji wyszczególniono, iż bateria natryskowa ma być np. Presto, ścienna z dwoma uchwytami, czasowa. Czy to wyceny można przyjąć baterię umywalkową mieszającą typu PRESTO 2020 stojącą, gdyż firma PRESTO nie posiada odpowiednika baterii wg opisu specyfikacji?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie baterii umywalkowych mieszających ściennych lub stojących innych producentów, klasy odpowiadającej parametrom wyrobów oferowanych przez firmę PRESTO.

Branża elektryczna: 
Pytanie nr 1:

W pozycji 16 kosztorysu mówi się o: KNNR-W 9 1102-02 „wnęki pod rozdzielnice elektryczne w podłożu ceglanym – RG” obmiar jest w dm3=0,102 to jest w przeliczeniu 1,02 cm/3. Prosimy o wyjaśnienie tego obmiaru. 

Odpowiedź:

W pozycji  16 kosztorysu  i przedmiaru robót „wnęki pod rozdzielnice elektryczne w podłożu ceglanym -RG” jednostka miary zamiast  „dm³” winna być „m³”.
Pytanie nr 2:

W pozycji 17 kosztorysu mówi się o: KNNR-W 9 1102-02 „wnęki pod rozdzielnice elektryczne w podłożu ceglanym – wyłącznik p-poż” obmiar jest w dm3=0,002 to jest w przeliczeniu 0,02 cm/3. Prosimy o wyjaśnienie tego obmiaru. 

Odpowiedź:

W pozycji 17 kosztorysu  i przedmiaru robót „wnęki pod rozdzielnice elektryczne w podłożu ceglanym –wyłącznik p.poż.” jednostka miary zamiast  „dm³” winna być „m³”.
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